Министерство  культур
Воронежской  области
(Минкультуры  ВО)

Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
	2024г.

i Ретстрационный  номер  №

ПРИКАЗ

2024 г.

г. Воронеж

О6 индексации  размера  единовременного  пособия  для  предоставления
мер  социальной  поддержки  молодых  специалистов  областных
государственных  и  муниципальных  учреждений  культуры

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  14.11.2008 №  103-

ОЗ  «О  социальной  поддержке  отдельных  категорий  граждан  в  Воронежской

области», частью  1 статьи  7 Закона  Воронежской  области  от  25.12.2023

№  137-ОЗ  «Об  областном  бюджете  на  2024 год  и  на  плановый  период  2025 и

2026 годов»

приказываю :

1. Индексировать  размер  единовременного  пособия  для  предоставления

мер  социальной  поддержки  молодых  специалистов  областных

государственных  и  муниципальных  учреждений  культуры, установив  сумму

для  выплаты  средств  из  областного  бюджета  в  размере  25 766 рублей.

2. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  по  истечении  10 дней  со  дня  его

официального  опубликования  и  распространяет  свое  действие  на

правоотношения , возникшие  с  1 февраля  2024 года.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  культуры
Воронежской  области  М.А. Мазур

	Page 1